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Totalrådgiveren fundet 
I det seneste nummer af dette nyhedsbrev skrev vi, at vi havde indbudt fem rådgiverteams til konkurrence, 
og at de arbejdede på deres bud på visionen for og renoveringen af Blåkildevej. Siden da er vi kommet i 
mål med hensyn til denne del af projektet, idet det bliver et konsortium bestående af KPF Arkitekter A/S 
(Aalborg), Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S (Aarhus), Preben Skaarup Landskab maa/mdl. (Aarhus) og 
Viggo Madsens underleverandør VIA trafik (København), der skal stå for den meget omfattende renovering. 
  
Vinderforslaget tager udgangspunkt i, hvad der betegnes som en særdeles interessant omdannelse fra et 
ensartet boligområde, hvor alle blokke og rækkehuse ligner hinanden, til dannelse af en helt ny bydel med 
stor forskellighed. Den nuværende struktur med lukkede enklaver bliver ændret til et integreret byområde 
med forskelligartede uderum og identitetsskabende og nutidig arkitektur. 
 
Løsningen lever op til Kildeparken 2020-helhedsplanens intentioner om, at der skal skabes sammenhæng i 
bebyggelsens rum, ved at der i blokenklaven bliver etableret et vejsystem, der binder de enkelte områder 
sammen og skaber nye tilslutninger til Blåkildevej. Parkering flyttes fra store åbne pladser til et nyt system 
med gader, stræder, pladser og grønne områder. Det forbedrer mulighederne for sociale kontakter og liv 
mellem husene. 
 
Vinderforslaget indeholder både etageblokke, rækkehuse, etagehuse og punkthuse. 
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Byggeudvalget nedsat 
Som et led i realiseringen af projektet er der nedsat et byggeudvalg, hvor beboerne i afdelingen på Blåkil-
devej er repræsenteret af: 
 

Christian Mogensen (formand)*, Henrik Baandrup Jensen (næstformand)*, Anja Ünal,  
Anne Lise Kristensen*, Brian Mathiasen*, Carsten Rønfeldt*, Claus Knudsen, Hans Holm,  
Jacob Pedersen, Mustafa Dababech*, Nino Olesen og Ole Mørk*. 

 
De byggeudvalgsmedlemmer, der er markeret med *, er samtidig medlemmer af bestyrelsen for afdelingen 
på Blåkildevej. 
 
Det er byggeudvalget, der i samarbejde med Himmerland træffer beslutninger om projektets nærmere ud-
formning inden for rammerne af beslutningsforslaget og økonomien for projektet. 
 

Orienteringsmøde  
Vi forventer, at der kan holdes orienteringsmøde om status for byggeriet i slutningen af februar eller første 
halvdel af marts 2014. Nærmere orientering følger i god tid forud for mødet.  
 

Overordnet tidsplan 
I henhold til den overordnede tidsplan for renoveringen af Blåkildevej skal der holdes licitation i august 
2014, hvilket betyder, at vi efter alt at dømme kan gå i gang med selve byggeriet i november 2014.  

 

 

Vi glæder os til at fortælle meget mere om det spændende projekt på Blåkildevej og ikke mindst til at 
komme i gang med renoveringen af afdelingen. 

 

Vil du vide mere? 

Genhusning 
Ann Marie Simonsen 

96 31 52 19 
ams@abhim.dk 

Byggeprojekt 
Rasmus Hjort 
96 31 52 38 
rh@abhim.dk 
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